
新型コロナウイルス感染症クラスター終息のご報告 

 

 この度は当施設で発生しました新型コロナウイルス感染症クラスターにつきまして、

皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けし、心より深くお詫び申し上げます。 

 

 最後に確認された陽性者の療養期間が２月１０日に終了し、更に１０日間の経過観察

期間を経て、２月２０日をもちまして新型コロナウイルス感染症クラスターが終息とな

りましたことをご報告致します。 

 

 皆様に安心してご利用いただけますよう、今回の施設内スラスターを教訓とし、職員

一同より一層感染症対策に尽力して参りますので、今後ともご理解とご協力を何卒宜し

くお願い申し上げます。 


